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MAICON DA SILVA TOLEDO 10 5 5 20,00 100% 1º *** *** 07/02/1989 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ESTER MARIA LERNER MACAGNAN 10 5 5 20,00 100% 2º *** *** 07/02/2003 FLORIANÓPOLIS DESIGN GRÁFICO
EDUARDA VICTORIA SCHAFRANSKI 10 5 5 20,00 100% 3º *** *** 29/06/2003 RIO DO SUL DIREITO
GRACIELE DA SILVA FREITAG 10 5 5 20,00 100% 4º *** *** 26/03/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
FABIELI DA SILVA PAIM 10 5 5 20,00 100% 5º *** *** 06/08/2004 LAGES DIREITO
MARIA FERNANDA DA ROCHA CRESCÊNCIO 10 5 5 20,00 100% 6º *** *** 16/04/2007 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
EVANILTON SOUZA PIRES 9 5 5 19,00 95% 7º SIM *** 04/02/1991 FLORIANÓPOLIS DIREITO
MARIANA BONALDO FEYH 9 5 5 19,00 95% 8º *** *** 22/08/1992 VIDEIRA DIREITO

MARINA DA CONCEIÇÃO ESCOUTO COSTA 9 5 5 19,00 95% 9º *** *** 29/07/2006 FLORIANÓPOLIS DESIGN
CAMILLE VITÓRIA RUSSI PEREIRA 10 5 4 19,00 95% 10º *** *** 08/09/2004 RIO DO SUL DIREITO
MILAINE COELHO 9 4 5 18,00 90% 11º *** *** 29/12/1986 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO
ANA PAULA DA SILVA AZAMBUJA BASTOS 9 4 5 18,00 90% 12º *** *** 03/03/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ISABELE VARGAS GIOVENARDI 9 4 5 18,00 90% 13º *** *** 29/08/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO
VITÓRIA ALEXSSANDRA MEURER DE OLIVEIRA 8 5 5 18,00 90% 14º SIM *** 24/09/2001 JOINVILLE DIREITO
SARAH CRISTINA SANTA BRÍGIDA LISBOA 8 5 5 18,00 90% 15º *** *** 18/10/2002 BRUSQUE DIREITO
JÚLIA MARTINS PRUDÊNCIO 8 5 5 18,00 90% 16º *** *** 16/09/2004 FLORIANÓPOLIS DESIGN
VITÓRIA SANTIN RODRIGUES 8 5 5 18,00 90% 17º *** *** 15/09/2006 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
OSVALDO FRANCISCO DE SOUSA ZUMBA 9 5 4 18,00 90% 18º SIM *** 16/11/2000 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
WINICIUS MEDEIROS SIMON 8 4 5 17,00 85% 19º *** *** 29/11/2003 TUBARÃO DIREITO
CARLOS EDUARDO MENDES DAS CHAGAS 7 5 5 17,00 85% 20º SIM *** 07/06/1984 JOINVILLE DIREITO
NAIRA CRISTIELI DA ROSA 7 5 5 17,00 85% 21º *** *** 19/01/2000 NAVEGANTES DIREITO
ISADORA WALTRICK 7 5 5 17,00 85% 22º *** *** 15/05/2003 FLORIANÓPOLIS DESIGN
BRUNA SILVEIRA GODINHO 7 5 5 17,00 85% 23º *** *** 05/12/2005 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
ANDERSON EDUARDO GREIN 9 4 4 17,00 85% 24º *** *** 30/10/2002 MAFRA DIREITO
JENIFFER FARIAS 8 5 4 17,00 85% 25º *** *** 18/02/2005 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
SAMIRA CAIRES CANTELLE 8 3 5 16,00 80% 26º SIM *** 01/10/2002 CHAPECÓ DIREITO
VICTÓRIA REBELO DE BRIDA SILVA 7 4 5 16,00 80% 27º *** *** 03/04/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GEÓRGIA GESSNER 6 5 5 16,00 80% 28º *** *** 23/03/2007 TIMBÓ DIREITO
GABRIEL GERVIN 8 4 4 16,00 80% 29º *** *** 16/03/2007 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
ANELIZE LOBO MARTINS 7 5 4 16,00 80% 30º *** *** 19/05/2007 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
ISABELLA CARMINATI MORGADO 7 5 4 16,00 80% 31º *** *** 27/10/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
MARCUS WELBY VIEIRA CAVAVLCANTE 7 3 5 15,00 75% 32º SIM *** 18/05/1971 FLORIANÓPOLIS DIREITO
MIGUEL BORCHES MIRABALLE 5 4 5 14,00 70% 33º *** *** 24/02/1988 FLORIANÓPOLIS DIREITO
BRUNA LETICIA ENDER 7 3 4 14,00 70% 34º *** *** 24/02/2007 LAGES DIREITO
AMANDA LARISSA DE ARAÚJO PANTOJA 6 3 4 13,00 65% 35º SIM *** 25/07/1998 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
YUANA SAMA BRITO BAHIA 3 2 5 10,00 50% 36º *** *** 04/06/2001 SÃO JOSÉ DIREITO
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EVANILTON SOUZA PIRES 9 5 5 19,00 95% 7º SIM *** 04/02/1991 FLORIANÓPOLIS DIREITO

VITÓRIA ALEXSSANDRA MEURER DE OLIVEIRA 8 5 5 18,00 90% 14º SIM *** 24/09/2001 JOINVILLE DIREITO

OSVALDO FRANCISCO DE SOUSA ZUMBA 9 5 4 18,00 90% 18º SIM *** 16/11/2000 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

CARLOS EDUARDO MENDES DAS CHAGAS 7 5 5 17,00 85% 20º SIM *** 07/06/1984 JOINVILLE DIREITO

SAMIRA CAIRES CANTELLE 8 3 5 16,00 80% 26º SIM *** 01/10/2002 CHAPECÓ DIREITO

MARCUS WELBY VIEIRA CAVAVLCANTE 7 3 5 15,00 75% 32º SIM *** 18/05/1971 FLORIANÓPOLIS DIREITO

AMANDA LARISSA DE ARAÚJO PANTOJA 6 3 4 13,00 65% 35º SIM *** 25/07/1998 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final
Pretos e 

pardos
PCD DNasc Local Prova Curso

sem candidatos

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO - EDITAL Nº 01/2025  - PROCESSO SELETIVO CONTÍNUO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS QUE SE AUTODECLARARAM PRETOS OU PARDOS (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - JUNHO/2025)

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO - EDITAL Nº 01/2025  - PROCESSO SELETIVO CONTÍNUO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

LISTA DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM PORTADORES DE DEFICIÊNCIA (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  - JUNHO/2025)



Nome do Candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final
Pretos e 

pardos
PCD DNasc Local Prova Curso

SARAH CRISTINA SANTA BRÍGIDA LISBOA 8 5 5 18,00 90% 15º *** *** 18/10/2002 BRUSQUE DIREITO

GRACIELE DA SILVA FREITAG 10 5 5 20,00 100% 4º *** *** 26/03/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

SAMIRA CAIRES CANTELLE 8 3 5 16,00 80% 26º SIM *** 01/10/2002 CHAPECÓ DIREITO

BRUNA SILVEIRA GODINHO 7 5 5 17,00 85% 23º *** *** 05/12/2005 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

JENIFFER FARIAS 8 5 4 17,00 85% 25º *** *** 18/02/2005 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

GABRIEL GERVIN 8 4 4 16,00 80% 29º *** *** 16/03/2007 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

AMANDA LARISSA DE ARAÚJO PANTOJA 6 3 4 13,00 65% 35º SIM *** 25/07/1998 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

MARIA FERNANDA DA ROCHA CRESCÊNCIO 10 5 5 20,00 100% 6º *** *** 16/04/2007 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

VITÓRIA SANTIN RODRIGUES 8 5 5 18,00 90% 17º *** *** 15/09/2006 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

ANELIZE LOBO MARTINS 7 5 4 16,00 80% 30º *** *** 19/05/2007 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

MILAINE COELHO 9 4 5 18,00 90% 11º *** *** 29/12/1986 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO

OSVALDO FRANCISCO DE SOUSA ZUMBA 9 5 4 18,00 90% 18º SIM *** 16/11/2000 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

MARINA DA CONCEIÇÃO ESCOUTO COSTA 9 5 5 19,00 95% 9º *** *** 29/07/2006 FLORIANÓPOLIS DESIGN

JÚLIA MARTINS PRUDÊNCIO 8 5 5 18,00 90% 16º *** *** 16/09/2004 FLORIANÓPOLIS DESIGN

ISADORA WALTRICK 7 5 5 17,00 85% 22º *** *** 15/05/2003 FLORIANÓPOLIS DESIGN

ESTER MARIA LERNER MACAGNAN 10 5 5 20,00 100% 2º *** *** 07/02/2003 FLORIANÓPOLIS DESIGN GRÁFICO

MAICON DA SILVA TOLEDO 10 5 5 20,00 100% 1º *** *** 07/02/1989 FLORIANÓPOLIS DIREITO

EVANILTON SOUZA PIRES 9 5 5 19,00 95% 7º SIM *** 04/02/1991 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ANA PAULA DA SILVA AZAMBUJA BASTOS 9 4 5 18,00 90% 12º *** *** 03/03/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ISABELE VARGAS GIOVENARDI 9 4 5 18,00 90% 13º *** *** 29/08/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

VICTÓRIA REBELO DE BRIDA SILVA 7 4 5 16,00 80% 27º *** *** 03/04/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ISABELLA CARMINATI MORGADO 7 5 4 16,00 80% 31º *** *** 27/10/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARCUS WELBY VIEIRA CAVAVLCANTE 7 3 5 15,00 75% 32º SIM *** 18/05/1971 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MIGUEL BORCHES MIRABALLE 5 4 5 14,00 70% 33º *** *** 24/02/1988 FLORIANÓPOLIS DIREITO

VITÓRIA ALEXSSANDRA MEURER DE OLIVEIRA 8 5 5 18,00 90% 14º SIM *** 24/09/2001 JOINVILLE DIREITO

CARLOS EDUARDO MENDES DAS CHAGAS 7 5 5 17,00 85% 20º SIM *** 07/06/1984 JOINVILLE DIREITO

FABIELI DA SILVA PAIM 10 5 5 20,00 100% 5º *** *** 06/08/2004 LAGES DIREITO

BRUNA LETICIA ENDER 7 3 4 14,00 70% 34º *** *** 24/02/2007 LAGES DIREITO

ANDERSON EDUARDO GREIN 9 4 4 17,00 85% 24º *** *** 30/10/2002 MAFRA DIREITO

NAIRA CRISTIELI DA ROSA 7 5 5 17,00 85% 21º *** *** 19/01/2000 NAVEGANTES DIREITO

EDUARDA VICTORIA SCHAFRANSKI 10 5 5 20,00 100% 3º *** *** 29/06/2003 RIO DO SUL DIREITO

CAMILLE VITÓRIA RUSSI PEREIRA 10 5 4 19,00 95% 10º *** *** 08/09/2004 RIO DO SUL DIREITO

YUANA SAMA BRITO BAHIA 3 2 5 10,00 50% 36º *** *** 04/06/2001 SÃO JOSÉ DIREITO

GEÓRGIA GESSNER 6 5 5 16,00 80% 28º *** *** 23/03/2007 TIMBÓ DIREITO

WINICIUS MEDEIROS SIMON 8 4 5 17,00 85% 19º *** *** 29/11/2003 TUBARÃO DIREITO

MARIANA BONALDO FEYH 9 5 5 19,00 95% 8º *** *** 22/08/1992 VIDEIRA DIREITO
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